
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

104715 11/03/202304 02 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO JOAQUIM CAMBAÃšVA RABELLO SÃ£o Caetano do Sul

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
ALEX ALVES FERREIRA

DENILZA MARIA TRINCA
DAIANE SALES DE SOUSA
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13:19 13:50
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04 02

172874 JOÃƒO PAULO LIMA FREITAS DA SILVA 01
181574 LORENZO MARCONDES FREITAS 03
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 04 17:41
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 06
169121 VINICIUS NASCIMENTO CASTANHO 07
164233 GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA 09
164234 HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS 10
174637 YUJI CARAMELO SHIRAISHI 11
169695 Ã•GOR SANTOS GASPAR 12
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 13
164574 GUSTAVO RAMOS ARAUJO 19
180795 ENZO GABRIEL MENDES 22
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 23
173980 NÃ­COLAS PLEUBLE FRAGA LOPES 33
176713 RAFAEL BATISTA ALMEIDA 99

13
23
01

07
11
06
19

09
04
22
07

10
33
09
04
09

12
99
12
06

07:01

xxx
xxx

VITOR RAMOS LOPES2357

BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI6005
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175035 MATHEUS THEODORO DOS SANTOS 01
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 02
173935 JUAN SILVA VIANA 03
186095 FÃ•BIO FRANCISCO ALVES DO VALLE 04
174445 VÃ­TOR EMANUEL SOUSA CHAVES 07
167969 KAUÃŠ MARIANO DOS SANTOS 08
175698 GUILHERME SOUZA SILVA 09
168591 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ARAÃšJO 10 23:56
174672 LUIZ FERNANDO CARVALHO E PRADO 11 17:41
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 12
175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 13
173754 HENRIQUE SÃ• TELES FERREIRA 21
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 23
173464 EMERSON ARAÃšJO 49
183951 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 99
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GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

EDSON LOPES DOS SANTOS4765
RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556

ANDRE LUÃ•Z SILVA CINTRA3855
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LEANDRO CARLOS MARTINS 6932

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

ISMAEL DA SILVA MOURA 3858

C.A. TABUCA JRS


